ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №15

628147 ХМАО-Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Первопроходцев 67А
т. 58-1-02, e-mail: alexpromstar@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 20.06.2023 года						    				         №9
 п.Светлый

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №15 на период подготовки и проведения выборов главы и Совета депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 №41 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка №15 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Светлый» участковая избирательная комиссия №15  РЕШИЛА::

1.Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15 муниципального образования сельское поселение Светлый на период подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на информационно-обучающем портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на странице ТИК Березовского района, в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник», и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
участковой избирательной комиссии №15                          	     А.В. Бухарцев

Секретарь
участковой  избирательной комиссии №15                                Т.Л. Касьянчук
Приложение
к решению участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №15
                                                  от 20.06.2023 года № 9

График работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №15
на период подготовки и проведения выборов главы и Совета депутатов
сельского поселения Светлый пятого созыва

	№ по порядку
	Фамилия, имя,
отчество  члена УИК
	Профессия, должность
	ИЮНЬ

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Бахарцев А.В
	Председатель комиссии

	2
	Лельхова Л.В.
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Касьянчук Т.Л.
	Секретарь комиссии

	4
	Кулик Т.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	5
	Перова Д.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	6
	СтремоуховаН.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	7
	Тропина Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

№ по порядку
	Фамилия, имя,
отчество  члена УИК
	Профессия, должность
	ИЮЛЬ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Бахарцев А.В
	Председатель комиссии

	2
	Лельхова Л.В.
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Касьянчук Т.Л.
	Секретарь комиссии

	4
	Кулик Т.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	5
	Перова Д.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	6
	Стремоухова Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	7
	Тропина Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

№ по порядку
	Фамилия, имя,
отчество  члена УИК
	Профессия, должность
	АВГУСТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Бахарцев А.В
	Председатель комиссии

	2
	Лельхова Л.В.
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Касьянчук Т.Л.
	Секретарь комиссии

	4
	Кулик Т.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	5
	Перова Д.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	6
	Стремоухова Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	7
	Тропина Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

№ по порядку
	Фамилия, имя,
отчество  члена УИК
	Профессия, должность
	СЕНТЯБРЬ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Бахарцев А.В
	Председатель комиссии

	2
	Лельхова Л.В.
	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии

	3
	Касьянчук Т.Л.
	Секретарь комиссии

	4
	Кулик Т.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	5
	Перова Д.В.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	6
	СтремоуховаН.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса

	7
	Тропина Н.Н.
	Член комиссии с правом решающего голоса